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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
по программе «Вторая профессия» 
ОГБПОУ «Димитровградский технико-экономический колледж»
на 2024-2025 учебный год

	ФИО педагога
	Учебная нагрузка
	Наименование профессиональной программы
	№ группы
	Расписание по дням  недели

	
	
	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Гильметдинов Ильяс Гусманович

	4
	18559 Слесарь-ремонтник
	№ 40

	16.30-17.15
17.20-18.05
	
	14.00-14.45
14.50-15.35
	
	
	
	

	Фартусов Сергей Петрович
	4
	
18559 Слесарь-ремонтник
	№ 41
	
	18.00-18.45
18.50-19.35
	
	
	
	10.00-10.45
10.50
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